Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

supra gregis sibi commissi custodias optime seruans & lectioni assiduac studium dans. inter cetera repperit in libris beati ac precellentissimi viri gregorii romani antiflitis. quomodo sanctus ac deo dilectus bene dictus. agonis sui cursum in beneventana prouincia consummauerit. Recordansq. quia is dem uenerabilis pater oraculo diuino ammonitus. presciensq. futuros casus. predixerat illud monasterium funditus cuerten dum. et quod ille spiritualibus oculis. iste oculis patrarium carnis conspiciebat. misit ad predictam prouintiam unum ex commilitonibus suis. nomine aigulfum monachum. Sic namque sibi fuisse reuelatum diuinus dicebat. ut predictus vir illuc pergens. corpus iam dicti transferret benedicti. Fuit namque aigulfus uenerabilis vir. et deo omnimodo placere gestiens. Qui quantu[m] sanctitas fuerit. cuius uirtutis. finis probauit. in quo

omnis laus secundum
cum polleret bonum
in monasterio lunorum studium oratur aliquantis per eum
remorari. a contraria
diuine insidias perpetuam usque martyrii p[ro]cessione
Quius etiam passio. poena
habetur. Non dispar inter
huic visioni in cinnamonario
be apparuit uisio. **LUCAN**
I N illo tempore. **D**escendens ihesu
de monte. stetit in loco campestri. et reliqua.
OMET VENER
BC DAS PDRI
DI CADLeCI
tipse eleua
tis oculis
discipulos
dicebat.
beati pauperes. quia
uestrum est regnum dei.
Et si generaliter omnibus
loquitur. specialius tam
oculos saluatoris
discipulos leuat. ut his